*') Thallóczy és Aldàsy, о. с. стр. 274; Starine, књ. X, стр. 121 в 122.

*•) Thallóczy és Aldàsy, о. с. стр. 258. Цела довација глисп: .Nos Mathias dei grada re* 

Hungariac, Dalmacie, Croacic etc. memorie commendamus tenore presendum signlficantes quibus 

expedit vnnivereis. quod nos attcntis et consideratis fidelitnte et fldelibus seruldls fidelium no* 

strorum egregiorum Stephani et Demetrii Jaxvth de Naghlak per eos primum sacre huius regni 

nostri Hungarie corone tandemque malestati nostre sub locorum et temporum varietale exhi- 

bitis et Impensls. possessionee Farnas, Jwanthelke, Waiko, Wyfalw, Kelechel, Felsewfyld et 

Kezepsewfyld vocatas in comitatu de Kolos habitas, que cuiusdam Benedict! Weres de dieta 

Farnas praefulssent, sed per notam infidelitatis eiusdem quam Ipse ex eo, quod cum pridem 

nobiles et incole parcium Transyluanarum a (idclitatc nobls iure iurando prestita in eo de- 

fecìssent, quod parlter cum Johanne Groff, quem ad honorem wayuodatus eamndem parcium 

extuleramus contra nos dum easdem partes regni nostri intrassemus Transslluanas, immo no* 

cendi insurrexissent, tunc prefatus Benedictus Weres eisdem adherentem contra nos nobilita* 

tem inssurrexerat, ex lege regni nostri incurrit, iuxta antiquam et approbatam dicti regni 

nortri consuetudinem ad sacram eiusdem regni nostri coronam consequenterque collaclonem 

nostram rite et legitime deuolute sunt, simulcum cunctls ipsorum vtilltatibus et pertinentibus 

quibuslibet, tetris sdlicet arabillbus, cultis et incultis agris, pratis, pastuis, fenetis, siluis, 

nemoribos, montibus, vallibus, vineia vinearumque promontorìis, aquis, fluuiis, piscinls, pis- 

caturis aquarumque decursibus, molendinis molendinorumque lods et generaliter quarum- 

libet vtilitatum et pertinentium suarum integritatibus quouis nomlnis vocabulo vocitatis sub
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Корођ у Срему,19) око 1480. године даровао им je место Керекеђхаз,*0) 
a 16. јануара 1486. поклонио им je пустаре Фенлак, Шерфежд и Фаркаш- 
телек у арадској жупанији. Нови господари населе у Фенлаку и 
Шерфежду српске досељенике.51)

Јакшићи нису били само у ратко време одважни јунаци, страшни 
својим непријатељима, него су и у мирно доба важили као насилни и 
напрасити људи. Суседи њихови морали су много да лрепате. јер су 
им они наносили штете на сваком кораку. Отуда су потекле многе 
парнице ; Јакшићи се вечито парбили и тужакали ca околним племи- 
ћима, a најчешће ca појединим члановима породице Доција.81)